
 
B U R M I S T R Z        B I A Ł O G A R D U 

 
na podstawie art. 4 pkt 9 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)  

w związku z uchwałą Nr XLVII/350/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 lutego 2018  r. podaje do publicznej  wiadomości wykaz 
nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży dla dotychczasowych użytkowników wieczystych. 

           

Lp. 

Oznaczenie nieruchomości 

Księga 
wieczysta 

Przeznaczenie nieruchomości  
w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego  
i sposób jej zagospodarowania 

(oznaczenie w planie) 

Forma zbycia Cena nieruchomości 

ulica obręb nr działki 
pow. 

m2 

 
Połczyńska 

10b 
0017 

685/3  

685/11 

1060 

963 

2023 

 

KO1B/000

09603/5  
 

 

Zabudowane działki gruntu  

położone w podstrefie C3 – symbol  

C3.1U-P – tereny usług lub 

produkcji.   
 

W drodze 

bezprzetargwej,  

na własność, dla 

użytkowników 

wieczystych. 

 

 

43.420,00 zł 

 
 

 

Wykaz niniejszy wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta. 

Wywieszono  dnia  26.07.2024 r. 

Zdjęto  dnia  16.08.2024 r. 
 


